CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 66<2. de 2003.

o Primeiro Secretário da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no
exercício da Presidência por força do art. 45 do Regimento Interno. e nos termos da
Resolução 190, de 2002

RESOLVE:

DISPENSAR, a contar de 14.07.2003, a servidora MARIA MATILDE
SALVIATI. matricula n° 11.092-57, ocupante do cargo efetivo de Assessor
Técnico-Legislativo, categoria Bibliotecário. da Função de Confiança de Assistência,
FC-Ol, concedida pelo Ato do Presidente n° 51, de 2003, publicado no DCL de
06.01.2003, por motivo de sua aposentadoria, conforme Portaria n° 286, de 11.07.2003,
publicada no DCL de 14.07.2003.

y-....,...~~~,~~de 2003.

"-9~~~~MBk'u
Primeiro Secret ;-'J:!<...,.,;7)ie'1<xercício da Presidência